

Dodatok správy audítora

o overení súladu výročnej správy s účtovnou závierkou
v zmysle zákona č. 540/2007 Z.z. § 23 odsek 5

pre spoločníka a vedenie spoločnosti

TRITON, spol. s r.o.
Bratislava

December 2014

I. Overili sme účtovnú závierku spoločnosti T R I T O N, spol. s r.o, Bratislava k 31. decembru 2013, uvedenú na stranách 18 – 43 ku ktorej sme dňa 30.4.2014 vydali správu audítora a v ktorej sme vyjadrili svoje audítorské stanovisko v nasledujúcom znení:

Stanovisko

Podľa nášho stanoviska, účtovná závierka poskytuje vo všetkých významných súvislostiach pravdivý a verný obraz finančnej situácie spoločnosti T R I T O N, spol. s r.o., Bratislava k 31. decembru 2013 a výsledku jej hospodárenia za rok končiaci k uvedenému dátumu v súlade so zákonom o účtovníctve.

II. Overili sme taktiež súlad výročnej správy s vyššie uvedenou účtovnou závierkou. Za správnosť zostavenia výročnej správy je zodpovedný štatutárny orgán spoločnosti. Našou úlohou je vydať na základe overenia stanovisko o súlade výročnej správy s účtovnou závierkou.

Overenie sme vykonali v súlade s medzinárodnými audítorskými štandardami. Tieto štandardy požadujú, aby audítor naplánoval a vykonal overenie tak, aby získal primeranú istotu, že informácie uvedené vo výročnej správe, ktoré sú predmetom zobrazenia v účtovnej závierke, sú vo všetkých významných súvislostiach v súlade s príslušnou účtovnou závierkou. Informácie uvedené vo výročnej správe na stranách 3 – 11 sme posúdili s informáciami uvedenými v účtovnej závierke k 31. decembru 2013. Iné údaje a informácie, ako účtovné informácie získané z účtovnej závierky a účtovných kníh sme neoverovali. Sme presvedčení, že vykonané overovanie poskytuje primeraný podklad pre vyjadrenie stanoviska audítora.

Podľa nášho stanoviska uvedené účtovné informácie vo výročnej správe spoločnosti T R I T O N, spol. s r.o., Bratislava poskytujú vo všetkých významných súvislostiach pravdivý a verný obraz o účtovnej závierke k 31. decembru 2013, a sú v súlade so zákonom o účtovníctve č. 431/2002 Z.z. v znení neskorších predpisov.

V Bratislave, 5.12.2014


Ing. Dagmar Koraušová
Licencia SKAU 529


EKORDA, s.r.o.
Révová 45, Bratislava
Licencia SKAU 143

VÝROČNÁ SPRÁVA
2013

Obchodné meno:
T R I T O N spol. s r. o.

Sídlo:
**Topoľčianska 25
851 01 Bratislava**

Deň zápisu do OR:

7. 5. 1992

Registrácia pod značkou 2728/B, oddiel: S.r.o. dňa 7.5.1992, Obchodný register Okresný súd Bratislava I

IČO:

31323642

Právna forma:

Spoločnosť s ručením obmedzeným

Predmet činnosti:

- 1) Vývoj, úpravy, inštalácie a servis elektronických zariadení
- 2) Poradenská a školiaca činnosť v oblasti zabezpečovacích a elektronických zariadení
- 3) Obchodná činnosť v oblasti podnikania v rozsahu voľných činností
- 4) Poskytovanie software
- 5) Projektovanie stavieb. Technické vybavenie stavieb: - elektrické silové zariadenia a rozvody nn. vn. a bleskozvody, elektrické oznamovacie zariadenia a rozvody

Štatutárny orgán - konatelia:

Riaditeľ spoločnosti Ing. Stanislav Lupták

Zástupca riaditeľa Ing. Miroslav Bebjak

Spoločníci:

Ing. Stanislav Lupták

Ing. Miroslav Bebjak

Ing. Ján Kosorinský

Ing. Miroslav Hrvol

Ing. Július Igaz

Ing. Jakub Mittelman

Poslanie TRITON spol. s r. o.

Spoločnosť podniká v oblasti prístupových a telekomunikačných systémov a v automatizácii vstupných systémov. Cieľom spoločnosti TRITON spol. s r. o. je ponúkať bezpečné a spoľahlivé produkty. Zákazníkom ponúka tovar a služby najvyššej kvality s využitím najnovších technológií. Zamestnancom umožňuje plnú realizáciu, odborný rast a poskytuje vhodné pracovné podmienky. Spoločnosť TRITON spol. s r. o. ponúka svoje aktivity zákazníkom z celej Slovenskej republiky.

V roku 2013 spoločnosť TRITON spol. s r. o. so svojimi strediskami zabezpečila viacero významných zákazok, ktoré ju posunuli medzi dôležitých dodávateľov prístupových a parkovacích systémov. Použitím nových technológií a poznatkov zabezpečuje neustále sledovanie technologických trendov v oblasti jej pôsobenia. Spoločnosť začala vyvíjať aktivity, ktoré by mali zabezpečiť presadenie sa i na zahraničných trhoch.

Cieľom spoločnosti TRITON spol. s r. o. je i naďalej dodávanie komplexných prístupových, dochádzkových, zabezpečovacích, parkovacích a telekomunikačných systémov, automatických závor, brán a zábran pre parkoviská a turniketov. Za samozrejmé považuje i zabezpečenie spoľahlivého servisu dodávaných systémov.

Spoločnosť v roku 2013

V roku 2013 spoločnosť pokračovala vo svojej činnosti v rámci 3 stredísk - stredisko RIB, stredisko PRÍSTUP a stredisko TELECOM. Tieto strediská realizujú činnosti v oblasti prístupových systémov, parkovacích a identifikačných systémov a systémov digitálnych prenosov. Cieľom tohto členenia je zjednodušiť sledovanie nákladov a výnosov na jednotlivé aktivity spoločnosti a tak zefektívniť vynakladané prostriedky a posilniť úspešné a žiadané aktivity. Ekonomické, administratívne a personálne aktivity spoločnosti zabezpečuje stredisko CENTRÁLA pre všetky ostatné 3 strediská.

STREDISKO RIB

V roku 2013 pokračovala stagnácia stavebníctva a tým i naviazanej našej činnosti. Ku koncu roka bolo cítiť mierne oživenie. V roku 2013 sme ukončili vývoj a prípravu výrobu malých mechanických parkovacích zábran a začali s ich predajom. Rozbehol sa i predaj nového výrobku – elektrická reťazová parkovacia zábrana KAMIL.

Nadviazali sme spoluprácu v oblasti malých pohonov s talianskou firmou LEB Electronics a v oblasti elektronického príslušenstva s firmou Doing Security. S klasickými dodávateľmi pohonov a závor firmami RIB Taliansko a VIDUE Taliansko pokračovala spolupráca na úrovni roka 2012.

Tradične dobrá spolupráca v roku 2013 bola s našimi stálymi obchodnými partnermi: C.G.C. a.s., COFELY a.s., WINCOR NIXDORF s.r.o., JK SYS s.r.o., ARES Provider s.r.o.

STREDISKO PRÍSTUP

Stredisko PRÍSTUP sa i v roku 2013 venovalo predovšetkým realizácii parkovacích systémov a turniketových prístupových systémov.

Na dodané systémy spoločnosť poskytuje na základe servisných zmlúv nepretržitý servis.

STREDISKO TELECOM

Stredisko TELECOM je systémovým integrátorom riešení v oblasti digitálnych prenosov a vysielania rozhlasu a televízie. V spolupráci so svojimi partnermi ako napríklad Thomson Networks, Cisco, Audemat, Nevion, Envivio, Atecom a Harmonic Inc. ponúka riešenia pre najmodernejšie systémy pre prevádzkovateľov vysielania R a TV, prenosov audio a video signálov, káblových televíznych rozvodov, satelitného šírenia TV programov a podobne.

V roku 2013 stredisko TELECOM pracovalo na rozsiahlych projektoch rozšírenia poskytovaných služieb u svojich kmeňových zákazníkov, ako sú spoločnosti Towercom a.s., České rádiokomunikace a.s. a Slovak Telekom a.s.. Jedným z najvýznamnejších projektov strediska v roku 2013 bolo vybudovanie nového distribučného systému pre satelitné vysielanie pre spoločnosť Slovak Telekom, a.s.. Tento náročný projekt vyžadoval dlhodobú prípravu a projektovanie v spolupráci s klientom. Pracovníci strediska navrhli celý projekt v spolupráci s dodávateľmi technológie, firmami Envivio, Cisco, Skyline a inými, otestovali jednotlivé riešenia, navrhli ich konfiguráciu a po schválení celého projektu a koncepcie zákazníkom sa realizovali všetky dodávky komponentov a ich kompletáž, zapojenie a nastavenie. Celková hodnota tohto projektu je takmer 1 milión EUR.

V roku 2013 prebiehali dodávky a inštalácie technológie pre DVB-T vysielanie pre Towercom, a.s., kde stredisko dodávalo riešenie a technológiu pre celé územie Slovenska. Išlo o náročný projekt budovania distribúcie a spracovania signálu pre DVB-T vysielanie, ktorý obsahuje technológiu pre prenos, úpravu, kompresiu a kódovanie takmer všetkých TV programov vysielaných na Slovensku. Náročnosť tohto projektu bola zdôraznená hlavne jeho komplexnosťou a zložitými podmienkami pri tejto novej technológii vysielania, čo po nastavovaní vyžadovalo vysoko odbornú prácu. V tomto projekte sa naša firma prezentovala ako skutočný dodávateľ riešení až na „kľúč“, v pravom slova zmysle.

Pre České rádiokomunikace a.s. naša firma pracovala na ďalšom rozšírení a zefektívnení vysielania digitálnej terestriálnej televízie v Multiplexe 3 a 8, kde pribudlo šírenie ďalších regionálnych programov, čo bolo zabezpečené využitím najmodernejšej technológie spracovania transportných tokov digitálneho prenosu priamo v centrálnom Headende systému. Počiatočné práce na modernizácii vysielania pre Multiplex 2 Českých rádiokomunikácií pokračovali aj v roku 2013, kde je naša firma bola hlavným dodávateľom technológie a riešenia. V spolupráci s americkou spoločnosťou Envivio, ktorá je výrobcom moderných kódérov pre multiscreen vysielanie vo viacerých formátoch súčasne sme úspešne pokračovali v realizácii a implementácii týchto systémov pre Headend najvýznamnejšej celoslovenskej IPTV siete Magio. Tým tu dochádza k významnej modernizácii a rozšíreniu poskytovaných služieb koncovým zákazníkom.

Pre úspešné pokračovanie v týchto projektoch sa počas roku 2013 stredisko vybavilo nielen ďalšími potrebnými meracími a testovacími prístrojmi, náradím a materiálom, ale súčasne aj pre svojich zamestnancov zabezpečilo odborné školenie u jednotlivých výrobcov zariadení čo vytvára predpoklady pre zvládnutie budúcich zákaziek, hlavne v oblasti designu, projektovania a aj servisných prác.

Pre rok 2014 stredisko plánuje ďalší posun k zabezpečovaniu komplexných služieb pre svojich zákazníkov, počínajúc designom ich prenosových sietí, projekčnou činnosťou až po inštalácie na kľúč a zabezpečovanie servisu prostredníctvom SLA (Service level Agreement). V roku 2014 stredisko bude realizovať objednávky dojednané ešte koncom roku 2013 a to hlavne ďalší rozvoj platformy pre satelitné vysielanie.

Výnosy

V roku 2013 predstavovali výnosy spoločnosti TRITON spol. s r. o. sumu 2.703.993,60 EUR čo je pokles o 29,12 % oproti roku 2012 (3.814.799,98 EUR). Z celkových výnosov tvorilo 2.695.946,83 EUR tržby za vlastné výkony a tovar a 8.046,77 EUR tvorili ostatné výnosy. Tržby z predaja služieb predstavovali sumu 381.038,99 EUR a podieľajú sa na celkových výnosoch 14,09 %. Tržby z predaja tovaru predstavovali 2.314.907,84 EUR čo je 85,61 %. Uvedené údaje prehľadne zobrazuje nasledujúca tabuľka a graf:

Tabuľka 1 Výnosy roku 2013 v členení:

VÝNOSY		
	Suma EUR	%
Tržby z predaja služieb	381.038,99	14,09 %
Tržby za tovar	2.314.907,84	85,61 %
Ostatné výnosy	8.046,77	0,30 %
SPOLU:	2.703.993,60	100,00 %

Graf 1 Výnosy roku 2013 v členení

Výnosy spolu: 2.703.993,60 EUR

Odberatelia

Spoločnosť sa v roku 2013 venovala dodávke a montáži automatických prístupových, dochádzkových, zabezpečovacích a telekomunikačných systémov. Spoločnosť TRITON spol. s r. o. tiež spolupracovala so sieťou svojich odberateľov – dealerov, ktorí distribuovali tovar spoločnosti na celom území Slovenska a tak bol zabezpečený celoslovenský predaj.

Medzi najdôležitejšie zákazky spoločnosti v roku 2012 patrili:

- Slovenská plavba a prístavy Bratislava - Závorový systém
- BONUL s.r.o - Podnikové automatické závary
- C.G.C. a.s. - Automatické závary
- Ovocinárske družstvo Bonum - Automatická turniketová zábrana
- Pittel+Brauswetter Holding - Závorový systém, brány

- BMS Slovakia s.r.o. - Parkovacie zábrany, závory
- Železničná spoločnosť - Automatické brány, závory
- Distribučná sieť satelitného vysielania pre T_COM, a.s.

V roku 2013 pokračovala spoločnosť TRITON s. r. o. vo vývoze tovarov a služieb do zahraničia. Celková výška fakturovaných tovarov a služieb do zahraničia predstavovala v roku 2013 sumu 466.554,99 EUR. Najdôležitejšími zahraničnými odberateľmi spoločnosti boli:

- Distribučná sieť DVB-T pre České radiokomunikace, a.s.
- České Radiokomunikace a.s. - predaj telekomunikačných zariadení

Spoločnosť nemá zriadenú organizačnú zložku v zahraničí.

Náklady

V roku 2013 predstavovali náklady spoločnosti TRITON spol. s r. o. sumu 2.669.683,02 EUR. Z celkových nákladov tvorilo 1.401.201,80 EUR náklady vynaložené na predaj tovaru, čo predstavuje 52,48 % podiel. Druhou najväčšou časťou nákladov roku 2013 boli osobné náklady, ktoré predstavovali sumu 683.333,07 EUR a podieľajú sa na celkových nákladoch 25,60 % a treťou najväčšou skupinou nákladov boli spotrebované služby vo výške 392.748,28 (14,71% z celkových nákladov).

Tabuľka 2 Náklady roku 2013 v členení:

NAKLADY		
	Suma EUR	%
Náklady vynaložené na predaj tovaru	1.401.201,80	52,48 %
Spotreba materiálu a energie	64.675,02	2,42 %
Spotrebované služby	392.748,28	14,71 %
Osobné náklady	683.333,07	25,60 %
Ostatné prevádzkové náklady	83.969,07	3,15 %
Finančné náklady	29.426,64	1,10 %
Daň z príjmov – splatná, odložená	24.329,14	0,91 %
SPOLU:	2.669.683,02	100,00 %

Graf 2 Náklady roku 2013 v členení:

Náklady spolu: 2.669.683,02 EUR

Spoločnosť neeviduje náklady na činnosť v oblasti výskumu a vývoja.

Dodávateľia

Spoločnosť TRITON spol. s r. o. realizovala aj v roku 2013 nákupy tovaru a služieb od rôznych spoločností na Slovensku i v zahraničí. Dodávky služieb boli nakúpené prevažne od dodávateľov zo Slovenska, pričom nákup tovaru bol realizovaný prevažne od zahraničných dodávateľov.

Zahraníční dodávateľia

Spoločnosť TRITON spol. s r. o. aj v roku 2013 spolupracovala so zahraničnými spoločnosťami. Celkový objem došlých zahraničných faktúr predstavoval v roku 2013 962.630,93 EUR.

Z analýzy vyplýva, že väčšina zahraničných dodávateľov spoločnosti TRITON pochádza z členských krajín Európskej Únie. Viac ako 47 % fakturovaných tovarov a služieb predstavovali nákupy od dodávateľov mimo Európskej Únie. Spoločnosť vo vzťahu ku zahraničným nákupom vyplní mesačný štatistický výkaz INTRASTAT.

Spoločnosť aj v tomto roku naďalej pokračovala v spolupráci s už tradičnými európskymi i mimoeurópskymi zahraničnými dodávateľmi, s ktorými spolupracuje už niekoľko rokov a ktorých overené kvalitné výrobky a služby dodáva na slovenský trh. Spoločnosť je autorizovaným distribútorom výrobkov spoločností Bewator Limited, GUNEBE Entrance control, NERA Networks AS, R.I.B., Scientific-Atlanta Europe N.V., V2 Elettronica SPA.

Nasledujúca tabuľka a graf prehľadne zobrazujú objem dodaného tovaru a služieb a ich podiel na celkovom dovoze od najvýznamnejších a pravidelných zahraničných dodávateľov:

Tabuľka 3 Najvýznamnejší zahraniční dodávateľia v roku 2013

ZAHRAŇIČNÍ DODÁVATELIA			
Spoločnosť	Krajina	Objem dovozu	%
AUTOGARD s.r.o.	Česka republika	31.437,10	3,26 %
Cisco International Limited	Holandsko	111.570,78	11,59 %
ENVIVO	USA	258.389,99	26,84 %
Harmonic International Ltd	Švajčiarsko	59.298,35	6,16 %
Nevion Europe AS	USA	84.449,50	8,77 %
R.I.B. S.r.l.	Taliansko	76.123,79	7,91 %
TELESTE CORPORATION	Japonsko	49.955,58	5,19 %
THOMSON VIDEO	Francúzsko	34.126,00	3,55 %
Ostatné		257.276,84	26,73 %
SPOLU:		962.630,93	100 %

Graf 3 Najvýznamnejší zahraniční dodávateľia v roku 2013

Finančná správa spoločnosti TRITON spol. s r. o. k 31. 12. 2013

Súvaha spoločnosti TRITON spol. s r. o. za rok 2013

Tabuľka 4 Súvaha za rok 2013

SÚVAHA			
AKTIVA	EUR	PASIVA	EUR
Aktíva spolu	1.604.106	Pasíva spolu	1.604.106
A. Neobežný majetok	99.038	A. Vlastné imanie	342.706
1. Dlhodobý nehmotný majetok	13.941	1. Základné imanie	35.189
2. Dlhodobý hmotný majetok	85.097	2. Fondy zo zisku	10.859
B. Obežný majetok	1.493.363	3. HV minulých rokov	262.347
1. Zásoby	298.004	4. HV za účtovné obdobie	34.311
2. Dlhodobé pohľadávky	-	B. Záväzky	1.260.849
3. Krátkodobé pohľadávky	1.006.242	1. Rezervy	10.996
4. Finančné účty	189.117	2. Dlhodobé záväzky	22.317
C. časové rozlíšenie	11.705	3. Krátkodobé záväzky	1.147.052
		4. Bankové úvery	80.483
		O. časové rozlíšenie	55.1

Graf 4 Aktíva spoločnosti TRITON spol. s r. o. za rok 2013
Aktíva spolu 1.604.106 v členení:

Graf 5 Pasíva spoločnosti TRITON spol. s r. o. za rok 2013
Pasíva spolu v tis. 1.604.106 v členení:

Výkaz ziskov a strát spoločnosti TRITON spol. s r. o. za rok 2013

Tabuľka 5 Výkaz ziskov a strát za rok 2013

VÝKAZ ZISKOV A STRÁT	
Výkaz ziskov a strát v tis.	EUR
I. Tržby z predaja tovaru	2.312.318
A. Náklady vynaložené na obstaranie predaného tovaru	1.401.202
+ Obchodná marža	911.116
II. Tržby z predaja vlastných výrobkov a služieb	381.039
B. Výrobná spotreba	457.492
+ Pridaná hodnota	837.322
C. Osobné náklady	688.366
D. Dane a poplatky	3.661
E. Odpisy NAHDM	59.366
Ostatné náklady z hospodárskej činnosti	3.612
Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti	21.006
1.1 Výsledok hospodárenia z hospodárskej činnosti	73.631
Finančné náklady	29.492
Finančné výnosy	4.436
1.2 Výsledok hospodárenia z finančnej činnosti	24.994
1. Výsledok hospodárenia z bežnej činnosti	48.640
2. Výsledok hospodárenia z mimoriadnej činnosti	
Daň z príjmov	14.329
VÝSLEDOK HOSPODÁRENIA ZA ÚČTOVNE OBDOBIE PO ZDANENÍ	34.311

SÚVAHA



k 3 1 . 1 2 . 2 0 1 3 (v celých eurách)

Číselné údaje sa zarovňávajú vpravo, ostatné údaje sa píše zľava. Nevyplnené riadky sa ponechávajú prázdne.

Údaje sa vyplňajú paličkovým písmom (podľa tohto vzoru), písacím strojom alebo tlačiarňou, a to čiernou alebo tmavomodrou farbou.

Á	Ā	B	Ĉ	Ď	Ě	F	G	H	Í	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	Š	T	Ú	V	X	Ý	Ž	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Daňové identifikačné číslo	Účtovná závierka	Účtovná závierka	Mesiac	Rok
2 0 2 0 3 5 0 2 4 4	x riadna	x zostavená	od 0 1	2 0 1 3
IČO	mimoriadna	schválená	do 1 2	2 0 1 3
3 1 3 2 3 6 4 2		(vyznačí sa x)	od 0 1	2 0 1 2
SK NACE		Bezprostredne predchádzajúce obdobie	do 1 2	2 0 1 2
4 7 . 5 4 . 0				

Obchodné meno (názov) účtovnej jednotky

T R I T O N s p o l . s r o .

Sídlo účtovnej jednotky

Ulica

T o p o l č i a n s k a

Číslo

2 5

PSČ

Obec

8 5 1 0 1 B r a t i s l a v a

Číslo telefónu

Číslo faxu

0 2 / 2 0 7 2 0 9 8 5 0 /

E-mailová adresa

Zostavená dňa:	Podpisový záznam osoby zodpovednej za vedenie účtovníctva:	Podpisový záznam osoby zodpovednej za zostavenie účtovnej závierky:	Podpisový záznam člena štatutárneho orgánu účtovnej jednotky alebo fyzickej osoby, ktorá je účtovnou jednotkou:
1 7 . 0 4 . 2 0 1 4			
Schválená dňa:			
. . 2 0			

Záznamy daňového úradu

Miesto pre evidenčné číslo

Odtlačok prezentačnej pečiatky daňového úradu



Ozna- čenie a	STRANA AKTIV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1		
			Brutto - časť 1 Korekcia - časť 2	Netto 2	Netto 3
	SPOLU MAJETOK r. 002 + r. 030 + r. 061	001	1 9 1 1 4 2 9 3 0 7 3 2 3	1 6 0 4 1 0 6 2 1 8 6 6 5 6	
A.	Neobežný majetok r. 003 + r. 011 + r. 021	002	4 0 6 3 6 1 3 0 7 3 2 3	9 9 0 3 8 1 5 6 5 5 1	
A.I.	Dlhodobý nehmotný majetok súčet (r. 004 až r. 010)	003	2 6 5 5 5 1 2 6 1 4	1 3 9 4 1 1 4 6 6 6	
A.I.1.	Aktivované náklady na vývoj (012) - /072, 091A/	004	1 3 9 4 1	1 3 9 4 1 1 3 9 4 1	
2.	Softvér (013) - /073, 091A/	005	5 4 8 5 5 4 8 5	7 2 5	
3.	Oceniteľné práva (014) - /074, 091A/	006	7 1 2 9 7 1 2 9		
4.	Goodwill (015) - /075, 091A/	007			
5.	Ostatný dlhodobý nehmotný majetok (019, 01X) - /079, 07X, 091A/	008			
6.	Obstarávaný dlhodobý nehmotný majetok (041) - 093	009			
7.	Poskytnuté preddavky na dlhodobý nehmotný majetok (051) - 095A	010			
A.II.	Dlhodobý hmotný majetok súčet (r. 012 až r. 020)	011	3 7 9 8 0 6 2 9 4 7 0 9	8 5 0 9 7 1 4 1 8 8 5	
A.II.1	Pozemky (031) - 092A	012			
2.	Stavby (021) - /081, 092A/	013			
3.	Samostatné hnuteľné veci a súbory hnuteľných vecí (022) - /082, 092A/	014	3 7 9 8 0 6 2 9 4 7 0 9	8 5 0 9 7 1 4 1 8 8 5	



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	2	
			Brutto - časť 1 Korekcia - časť 2	Netto	Netto 3
4.	Pestovateľské celky trvalých porastov (025) - /085, 092A/	015			
5.	Základné stádo a ťažné zvieratá (026) - /086, 092A/	016			
6.	Ostatný dlhodobý hmotný majetok (029, 02X, 032) - /089, 08X, 092A/	017			
7.	Obstarávaný dlhodobý hmotný majetok (042) - 094	018			
8.	Poskytnuté preddávky na dlhodobý hmotný majetok (052) - 095A	019			
9.	Opravná položka k nadobudnutému majetku (+/- 097) +/- 098	020			
A.III.	Dlhodobý finančný majetok súčet (r. 022 až r. 029)	021			
A.III.1.	Podielové cenné papiere a podiely v dcérskej účtovnej jednotke (061) - 096A	022			
2.	Podielové cenné papiere a podiely v spoločnosti s podstatným vplyvom (062) - 096A	023			
3.	Ostatné dlhodobé cenné papiere a podiely (063, 065) - 096A	024			
4.	Pôžičky účtovnej jednotke v konsolidovanom celku (066A) - 096A	025			
5.	Ostatný dlhodobý finančný majetok (067A, 069, 06XA) - 096A	026			
6.	Pôžičky s dobou splatnosti najviac jeden rok (066A, 067A, 06XA) - 096A	027			
7.	Obstarávaný dlhodobý finančný majetok (043) - 096A	028			



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	2	
			Brutto - časť 1 Korekcia - časť 2	Netto	Netto 3
8.	Poskytnuté preddavky na dlhodobý finančný majetok (053) - 095A	029			
B.	Obežný majetok r. 031 + r. 038 + r. 046 + r. 055	030	1 4 9 3 3 6 3	1 4 9 3 3 6 3	2 0 2 4 0 3 8
B.I.	Zásoby súčet (r. 032 až r. 037)	031	2 9 8 0 0 4	2 9 8 0 0 4	5 2 3 7 8 3
B.I.1.	Materiál (112, 119, 11X) - /191, 19X/	032			
2.	Nedokončená výroba a polotovary vlastnej výroby (121, 122, 12X) - /192, 193, 19X/	033			
3.	Výrobky (123) - 194	034			
4.	Zvieratá (124) - 195	035			
5.	Tovar (132, 133, 13X, 139) - /196, 19X/	036	2 9 8 0 0 4	2 9 8 0 0 4	5 2 3 7 8 3
6.	Poskytnuté preddavky na zásoby (314A) - 391A	037			
B.II.	Dlhodobé pohľadávky súčet (r. 039 až r. 045)	038			
B.II.1	Pohľadávky z obchodného styku (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - 391A	039			
2.	Čista hodnota zákazky (316A)	040			
3.	Pohľadávky voči dcérskej účtovnej jednotke a materskej účtovnej jednotke (351A) - 391A	041			
4.	Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného celku (351A) - 391A	042			



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie	
			1	2	3	3
			Brutto - časť 1 Korekcia - časť 2	Netto		Netto
5.	Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu (354A, 355A, 358A, 35XA) - 391A	043				
6.	Iné pohľadávky (335A, 33XA, 371A, 373A, 374A, 375A, 376A, 378A) - 391A	044				
7.	Odložená daňová pohľadávka (481A)	045				
B.III.	Krátkodobé pohľadávky súčet (r. 047 až r. 054)	046	1 0 0 6 2 4 2	1 0 0 6 2 4 2		1 3 1 3 6 7 9
B.III.1.	Pohľadávky z obchodného styku (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - 391A	047	1 0 0 4 6 6 9	1 0 0 4 6 6 9		1 2 3 1 6 8 2
2.	Čistá hodnota zákazky (316A)	048				
3.	Pohľadávky voči dcerskej účtovnej jednotke a materskej účtovnej jednotke (351A) - 391A	049				
4.	Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného celku (351A) - 391A	050				
5.	Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu (354A, 355A, 358A, 35XA, 398A) - 391A	051	5 7 3	5 7 3		3 7 6
6.	Sociálne poistenie (336) - 391A	052				
7.	Daňové pohľadávky a dotácie (341, 342, 343, 345, 346, 347) - 391A	053				8 0 6 2 1
8.	Iné pohľadávky (335A, 33XA, 371A, 373A, 374A, 375A, 376A, 378A) - 391A	054	1 0 0 0	1 0 0 0		1 0 0 0
B.IV.	Finančné účty súčet (r. 056 až r. 060)	055	1 8 9 1 1 7	1 8 9 1 1 7		1 8 6 5 7 6
B.IV.1.	Peniaze (211, 213, 21X)	056	2 3 6 5	2 3 6 5		7 6 2



Ozna- čenie a	STRANA AKTÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			1	2	
			Brutto - časť 1 Korekcia - časť 2	Netto	Netto 3
2.	Účty v bankách (221A, 22X +/- 261)	057	1 8 6 7 5 2	1 8 6 7 5 2	1 8 5 8 1 4
3.	Účty v bankách s dobou viazanosti dlhšou ako jeden rok 22XA	058			
4.	Krátkodobý finančný majetok (251, 253, 256, 257, 25X) - /291, 29X/	059			
5.	Obstarávaný krátkodobý finančný majetok (259, 314A) - 291	060			
C.	Časové rozlíšenie súčet (r. 062 až r. 065)	061	1 1 7 0 5	1 1 7 0 5	6 0 6 7
C.1.	Náklady budúcich období dlhodobé (381A, 382A)	062			
2.	Náklady budúcich období krátkodobé (381A, 382A)	063	9 7 8 0	9 7 8 0	6 0 6 7
3.	Príjmy budúcich období dlhodobé (385A)	064			
4.	Príjmy budúcich období krátkodobé (385A)	065	1 9 2 5	1 9 2 5	

Ozna- čenie a	STRANA PASÍV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
			4	5
	SPOLU VLASTNÉ IMANIE A ZÁVÄZKY r. 067 + r. 088 + r. 121	066	1 6 0 4 1 0 6	2 1 8 6 6 5 6
A.	Vlastné imanie r. 068 + r. 073 + r. 080 + r. 084 + r. 087	067	3 4 2 7 0 6	3 0 8 3 9 5
A.I.	Základné imanie súčet (r. 069 až 072)	068	3 5 1 8 9	3 5 1 8 9
A.I.1	Základné imanie (411 alebo +/- 491)	069	3 5 1 8 9	3 5 1 8 9



Ozna- čenie a	STRANA PASIV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie 4	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 5
2.	Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely (/-/252)	070		
3.	Zmena základného imania +/- 419	071		
4.	Pohľadavky za upísané vlastné imanie (/-/353)	072		
A.II.	Kapitálové fondy súčet (r. 074 až 079)	073		
A.II.1	Emisné ážio (412)	074		
2.	Ostatné kapitálové fondy (413)	075		
3.	Zákonný rezervný fond (Nedeliteľný fond) z kapitálových vkladov (417, 418)	076		
4.	Oceňovacie rozdiely z preceňovania majetku a záväzkov (+/- 414)	077		
5.	Oceňovacie rozdiely z kapitálových účastí (+/- 415)	078		
6.	Oceňovacie rozdiely z preceňovania pri zlúčení, splnutí a rozdelení (+/- 416)	079		
A.III.	Fondy zo zisku súčet (r. 081 až r. 083)	080	1 0 8 5 9	1 0 8 5 9
A.III.1.	Zákonný rezervný fond (421)	081	8 2 0 9	8 2 0 9
2.	Nedeliteľný fond (422)	082		
3.	Štatutárne fondy a ostatné fondy (423, 427, 42X)	083	2 6 5 0	2 6 5 0
A.IV.	Výsledok hospodárenia minulých rokov r. 085 + r. 086	084	2 6 2 3 4 7	2 3 1 6 8 0
A.IV.1.	Nerozdelený zisk minulých rokov (428)	085	2 6 2 3 4 7	2 3 1 6 8 0
2.	Neuhradená strata minulých rokov (/-429)	086		
A.V.	Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie po zdanení (+/- r. 001 - (r. 068 + r. 073 + r. 080 + r. 084 + r. 088 + r. 121)	087	3 4 3 1 1	3 0 6 6 7
B.	Závazky r. 89 + r. 94 + r. 106 + r. 117 + r. 118	088	1 2 6 0 8 4 9	1 8 7 7 9 6 0
B.I.	Rezervy súčet (r. 090 až r. 093)	089	1 0 9 9 6	1 1 5 7 8
B.I.1	Rezervy zákonne dlhodobé (451A)	090		
2.	Rezervy zákonne krátkodobé (323A, 451A)	091	1 0 9 9 6	1 1 5 7 8
3.	Ostatné dlhodobé rezervy (459A, 45XA)	092		
4.	Ostatné krátkodobé rezervy (323A, 32X, 459A, 45XA)	093		
B.II.	Dlhodobé záväzky súčet (r. 095 až r. 105)	094	2 2 3 1 7	3 3 0 6 7
B.II.1.	Dlhodobé záväzky z obchodného styku (321A, 479A)	095		
2.	Čistá hodnota zákazky (316A)	096		
3.	Dlhodobé nevymedzené dodávky (476A)	097		



Ozna- čenie a	STRANA PASIV b	Číslo riadku c	Bežné účtovné obdobie 4	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 5
4.	Dlhodobé záväzky voči dcérskej účtovnej jednotke a materskej účtovnej jednotke (471A)	098		
5.	Ostatné dlhodobé záväzky v rámci konsolidovaného celku (471A)	099		
6.	Dlhodobé prijaté preddavky (475A)	100		
7.	Dlhodobé zmenky na úhradu (478A)	101		
8.	Vydané dlhopisy (473A/-/255A)	102		
9.	Záväzky zo sociálneho fondu (472)	103	9 2 4 6	7 7 8 8
10.	Ostatné dlhodobé záväzky (474A, 479A, 47XA, 372A, 373A, 377A)	104	1 0 8 3 1	2 0 6 7 4
11.	Odložený daňový záväzok (481A)	105	2 2 4 0	4 6 0 5
B.III.	Krátkodobé záväzky súčet (r. 107 až r. 116)	106	1 1 4 7 0 5 3	1 7 7 1 6 5 9
B.III.1.	Záväzky z obchodného styku (321, 322, 324, 325, 32X, 475A, 478A, 479A, 47XA)	107	5 5 3 7 5 4	1 2 8 6 8 4 7
2.	Čistá hodnota zákazky (316A)	108		
3.	Nevyfakturované dodávky (326, 476A)	109	1 9 3 2	1 9 1 5
4.	Záväzky voči dcérskej účtovnej jednotke a materskej účtovnej jednotke (361A, 471A)	110		
5.	Ostatné záväzky v rámci konsolidovaného celku (361A, 36XA, 471A, 47XA)	111		
6.	Záväzky voči spoločníkom a združeniu (364, 365, 366, 367, 368, 398A, 478A, 479A)	112	4 2 9 1 9 8	4 2 1 1 5 6
7.	Záväzky voči zamestnancom (331, 333, 33X, 479A)	113	3 5 2 9 8	2 4 9 4 1
8.	Záväzky zo sociálneho poistenia (336, 479A)	114	2 6 8 5 4	1 6 2 0 5
9.	Daňové záväzky a dotácie (341, 342, 343, 345, 346, 347, 34X)	115	9 0 1 7 4	5 3 9 4
10.	Ostatné záväzky (372A, 373A, 377A, 379A, 474A, 479A, 47X)	116	9 8 4 3	1 5 2 0 1
B.IV.	Krátkodobé finančné výpomoci (241, 249, 24X, 473A, /-/255A)	117		
B.V.	Bankové úvery r. 119 + r. 120	118	8 0 4 8 3	6 1 6 5 6
B.V.1	Bankové úvery dlhodobé (461A, 46XA)	119		
2.	Bežné bankové úvery (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA)	120	8 0 4 8 3	6 1 6 5 6
C.	Časové rozlíšenie súčet (r. 122 až r. 125)	121	5 5 1	3 0 1
C.1.	Výdavky budúcich období dlhodobé (383A)	122		
2.	Výdavky budúcich období krátkodobé (383A)	123		3 8
3.	Výnosy budúcich období dlhodobé (384A)	124		
4.	Výnosy budúcich období krátkodobé (384A)	125	5 5 1	2 6 3

VÝKAZ ZISKOV A STRÁT



K 3 1 . 1 2 . 2 0 1 3 (v celých eurách)

Číselné údaje sa zarovnávajú vpravo, ostatné údaje sa píše zľava. Nevyplnené riadky sa ponechávajú prázdne.

Údaje sa vyplňajú paličkovým písmom (podľa tohto vzoru), písacím strojom alebo tlačiarňou, a to čiernou alebo tmavomodrou farbou.

Á	Ā	B	Č	Ď	É	F	G	H	Í	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	Š	T	Ú	V	X	Ý	Ž	0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

Daňové identifikačné číslo	Účtovná závierka	Účtovná závierka	Mesiac	Rok
2 0 2 0 3 5 0 2 4 4	X riadna	X zostavená	od 0 1	2 0 1 3
IČO	mimoriadna	schválená	do 1 2	2 0 1 3
3 1 3 2 3 6 4 2				
SK NACE		(vyznačí sa X)	od 0 1	2 0 1 2
4 7 . 5 4 . 0			do 1 2	2 0 1 2

Obchodné meno (názov) účtovnej jednotky

T R I T O N s p o l . s r . o .

Sídlo účtovnej jednotky

Ulica

T o p o ľ č i a n s k a

PSC

Obec

8 5 1 0 1 B r a t i s l a v a

Číslo telefónu

Číslo faxu

0 2 / 2 0 7 2 0 9 8 5 0 /

E-mailová adresa

Zostavený dňa:

1 7 . 0 4 . 2 0 1 4

Podpisový záznam osoby
zodpovednej za vedenie
účtovníctva:

Podpisový záznam osoby
zodpovednej za zostavenie
účtovnej závierky.

Podpisový záznam člena
statutárneho orgánu účtovnej
jednotky alebo fyzickej osoby,
ktorá je účtovnou jednotkou:

Schválený dňa:

. 2 0

Záznamy daňového úradu

Miesto pre evidenčné číslo

Odtlačok prezentačnej pečiatky daňového úradu



Označenie a	Text b	Číslo riadku c	Skutočnosť	
			bežné účtovné obdobie 1	bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 2
I.	Tržby z predaja tovaru (604, 607)	01	2 3 1 4 9 0 8	3 2 7 4 4 3 8
A.	Náklady vynaložené na obstaranie predaného tovaru (504, 505A, 507)	02	1 4 0 1 2 0 2	2 4 9 9 0 0 4
+	Obchodná marža r. 01 - r. 02	03	9 1 3 7 0 6	7 7 5 4 3 4
II.	Výroba r. 05 + r. 06 + r. 07	04	3 8 1 0 3 9	4 6 8 6 8 3
II.1.	Tržby z predaja vlastných výrobkov a služieb (601, 602, 606)	05	3 8 1 0 3 9	4 6 8 6 8 3
2.	Zmeny stavu vnútroorganizačných zásob (+/- účtová skupina 61)	06		
3.	Aktivácia (účtová skupina 62)	07		
B.	Výrobná spotreba r. 09 + r. 10	08	4 5 7 4 2 3	4 8 5 4 7 6
B.1.	Spotreba materiálu, energie a ostatných neskladovateľných dodávok (501, 502, 503, 505A)	09	6 4 6 7 5	7 5 9 7 7
2.	Služby (účtová skupina 51)	10	3 9 2 7 4 8	4 0 9 4 9 9
+	Pridaná hodnota r. 03 + r. 04 - r. 08	11	8 3 7 3 2 2	7 5 8 6 4 1
C.	Osobné náklady súčet (r. 13 až 16)	12	6 8 3 3 3 3	6 5 7 8 6 8
C.1	Mzdové náklady (521, 522)	13	5 3 9 2 0 4	5 1 1 8 5 2
2.	Odmeny členom orgánov spoločnosti a družstva (523)	14		
3.	Náklady na sociálne poistenie (524, 525, 526)	15	1 2 9 1 6 9	1 3 1 7 2 0
4.	Sociálne náklady (527, 528)	16	1 4 9 6 0	1 4 2 9 6
D.	Dane a poplatky (účtová skupina 53)	17	3 6 6 1	-6 2 1 7
E.	Odpisy a opravné položky k dlhodobému nehmotnému majetku a dlhodobému hmotnému majetku (551, 553)	18	5 9 3 0 3	5 9 7 1 1
III.	Tržby z predaja dlhodobého majetku a materiálu (641, 642)	19		3 1 8 1 8
F.	Zostatková cena predaného dlhodobého majetku a predaného materiálu (541, 542)	20		1 6 4 0 9
G.	Tvorba a zúčtovanie opravných položiek k pohľadávkam (+/-547)	21		
IV.	Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti (644, 645, 646, 648, 655, 657)	22	3 6 1 2	1 5 9 7 8
H.	Ostatné náklady na hospodársku činnosť (543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557)	23	2 1 0 0 6	1 6 0 2 7
V.	Prevod výnosov z hospodárskej činnosti (-)(697)	24		
I.	Prevod nákladov na hospodársku činnosť (-)(597)	25		
*	Výsledok hospodárenia z hospodárskej činnosti r.11 - r. 12 - r. 17 - r. 18 + r. 19 - r. 20 - r. 21 + r. 22 - r. 23 + (-r. 24) - (-r.25)	26	7 3 6 3 1	5 0 2 0 5
VI.	Tržby z predaja cenných papierov a podielov (661)	27		



Označenie a	Text b	Číslo riadku c	Skutočnosť	
			bežné účtovné obdobie 1	bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 2
J.	Predané cenné papiere a podiely (561)	28		
VII.	Výnosy z dlhodobého finančného majetku r. 30 + r. 31 + r. 32	29		
VII.1.	Výnosy z cenných papierov a podielov v dcérskej účtovnej jednotke a v spoločnosti s podstatným vplyvom (665A)	30		
2.	Výnosy z ostatných dlhodobých cenných papierov a podielov (665A)	31		
3.	Výnosy z ostatného dlhodobého finančného majetku (665A)	32		
VIII.	Výnosy z krátkodobého finančného majetku (666)	33		
K.	Naklady na krátkodobý finančný majetok (566)	34		
IX.	Výnosy z precenenia cenných papierov a výnosy z derivátových operácií (664, 667)	35		
L.	Naklady na precenenie cenných papierov a naklady na derivátové operácie (564, 567)	36		
M.	Tvorba a zúčtovanie opravných položiek k finančnému majetku +/- 565	37		
X.	Výnosové úroky (662)	38	1 9 4	4 5 1
N.	Nákladové úroky (562)	39	8 2 7 1	8 2 0 5
XI.	Kurzové zisky (663)	40	4 2 0 6	1 7 2 3 8
O.	Kurzové straty (563)	41	1 5 5 0 6	1 6 0 0 8
xII.	Ostatné výnosy z finančnej činnosti (668)	42	3 6	6 1 9 4
P.	Ostatné náklady na finančnú činnosť (568, 569)	43	5 6 5 0	8 6 5 8
XIII.	Prevod finančných výnosov (-) (698)	44		
R.	Prevod finančných nákladov (+) (598)	45		
*	Výsledok hospodárenia z finančnej činnosti r. 27 - r. 28 + r. 29 + r. 33 - r. 34 + r. 35 - r. 36 - r. 37 + r. 38 - r. 39 + r. 40 - r. 41 + r. 42 - r. 43 + (- r. 44) - (-r.45)	46	- 2 4 9 9 1	- 8 9 8 8
**	Výsledok hospodárenia z bežnej činnosti pred zdanením r. 26 + r. 46	47	4 8 6 4 0	4 1 2 1 7
S.	Daň z príjmov z bežnej činnosti r. 49 + r. 50	48	1 4 3 2 9	1 0 5 5 0
S.1.	- splatná (591, 595)	49	1 6 6 9 4	1 0 2 3 7
2.	- odložená (+/- 592)	50	- 2 3 6 5	3 1 3
**	Výsledok hospodárenia z bežnej činnosti po zdanení r. 47 - r. 48	51	3 4 3 1 1	3 0 6 6 7
XIV.	Mimoriadne výnosy (účtová skupina 68)	52		
T.	Mimoriadne náklady (účtová skupina 58)	53		
*	Výsledok hospodárenia z mimoriadnej činnosti pred zdanením r. 52 - r. 53	54		



Ozna- čenie a	Text b	Číslo riadku c	Skutočnosť	
			bežné účtovné obdobie 1	bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie 2
U.	Daň z príjmov z mimoriadnej činnosti r. 56 + r. 57	55		
U.1.	- splatná (593)	56		
2.	- odložená (+/- 594)	57		
.	Výsledok hospodárenia z mimoriadnej činnosti po zdanení r. 54 - r. 55	58		
...	Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie pred zdanením (+/-) [r. 47 + r. 54]	59	4 8 6 4 0	4 1 2 1 7
V.	Prevod podielov na výsledku hospodárenia spoločníkom (+/- 596)	60		
...	Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie po zdanení (+/-) [r. 51 + r. 58 - r. 60]	61	3 4 3 1 1	3 0 6 6 7

Ekonomická situácia spoločnosti TRITON spol. s r. o. v rokoch 2009 - 2013

Tabuľka 6 Aktíva/Pasíva 2009 – 2013

v EUR	2009	2010	2011	2012	2013
AKTÍVA / PASÍVA	1.158.50 8	1.192.49 3	2.061.03 0	2.186.65 6	1.604.10 6

Graf 6 Aktíva/Pasíva spoločnosti TRITON spol. s r. o. za roky 2009 – 2013

Tabuľka 7 Náklady a výnosy 2009 – 2013

v EUR	2009	2010	2011	2012	2013
NÁKLADY	3.098.63 5	2.702.43 8	3.826.02 9	3.784.13 3	2.669.68 4
VÝNOSY	3.239.02 3	2.769.90 9	4.077.88 6	3.814.80 0	2.703.99 5

Graf 7 Porovnanie nákladov a výnosov spoločnosti TRITON spol. s r. o. za roky 2009 – 2013:

Po skončení účtovného obdobia, za ktoré sa vyhotovuje výročná správa, nenastali žiadne udalosti osobitného významu.

Na základe uznesenia z Valnej hromady zo dňa 23. 06. 2014 sa hospodársky výsledok vo výške 34.310,58 EUR ako nerozdelený zisk presúva do ďalších rokov.

TRITON spol. s r.o.
Topoľčianska 25
851 01 BRATISLAVA
IČO: 31323642, DIČ: 2020350244
IČ DPH: SK2020350244

A. Informácie o účtovnej jednotke

Obchodné meno:	TRITON spol.s r.o.
Sídlo:	Topoľčianska 25, 851 01 Bratislava
Dátum založenia:	17.3.1992
Dátum vzniku:	7.5.1992

A.b) opis hospodárskej činnosti účtovnej jednotky:

A.d) Podniky je neobmedzene ručiacim spoločníkom v iných účtovných jednotkách: Nie

A.e) Právny dôvod na zostavenie účtovnej závierky: riadna

Dôvod na zostavenie mimoriadnej účtovnej závierky:

rozdelenie zlúčenie splynutie
zmena právnej formy začiatok likvidácie koniec likvidácie
vyhlásenie konkurzu zrušenie konkurzu

A.f) Dátum schválenia účtovnej závierky za predchádzajúce obdobie

30.6.2013

1. Informácie k prílohe č. 3 časti A. pism. c) o počte zamestnancov

Názov položky	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
Priemerný prepočítaný počet zamestnancov	29	30
Stav zamestnancov ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka, z toho:	29	29
počet vedúcich zamestnancov	5	5

C. Informácie o konsolidovanom celku, ak je účtovná jednotka jeho súčasťou

C.a) Obchodné meno a sídlo konsolidujúcej účtovnej jednotky, ktorá zostavuje konsolidovanú účtovnú závierku za všetky skupiny účtovných jednotiek konsolidovaného celku, pre ktorú je účtovná jednotka konsolidovanou účtovnou jednotkou:

C.b) Obchodné meno a sídlo bezprostredne konsolidujúcej účtovnej jednotky, ktorá zostavuje konsolidovanú účtovnú závierku za tú skupinu účtovných jednotiek konsolidovaného celku, ktorého

súčasťou je aj účtovná jednotka:

- C.c) Obchodné meno a sídlo konsolidujúcej účtovnej jednotky, v ktorej je možné tieto konsolidované účtovné závierky získať:

Adresa registrovaného súdu, ktorý vedie obchodný register, v ktorom sa uložia tieto konsolidované účtovné závierky:

- C.d) Materská účtovná jednotka je oslobodená od povinnosti zostaviť konsolidovanú účtovnú závierku a konsolidovanú výročnú správu

D. Ďalšie informácie o:

- a) použitých účtovných zásadách a účtovných metódach,
- b) údajoch vykázaných na strane aktív súvahy,
- c) údajoch vykázaných na strane pasív súvahy,
- d) výnosoch,
- e) nákladoch,
- f) daniach z príjmov,
- g) údajoch na podsúvahových účtoch,
- h) iných aktívach a iných pasívach,
- i) spriaznených osobách,
- j) skutočnostiach, ktoré nastali medzi dňom, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka a dňom jej zostavenia,
- k) prehľade zmien vlastného imania,
- l) prehľade peňažných tokov.

- a/ rozpracované v časti E.
- b/ rozpracované v časti F.
- c/ rozpracované v časti G.
- d/ rozpracované v časti H.

- e/ rozpracované v časti I.
- f/ rozpracované v časti J.
- g/ rozpracované v časti K.
- h/ rozpracované v časti L.

- i/ rozpracované v časti M. a N.
- j/ rozpracované v časti O.
- k/ rozpracované v časti P.
- l/ rozpracované v časti R.

E. Informácie o účtovných zásadách a účtovných metódach.

E.a) Účtovná jednotka bude nepretržite pokračovať vo svojej činnosti:

Áno

E.b) Zmeny účtovných zásad a metód

Nie

E.c) Spôsob oceňovania jednotlivých zložiek majetku a záväzkov:

- 1) Podnik nakupoval v danom roku dlhodobý nehmotný majetok

Nie

Dlhodobý nehmotný majetok nakupovaný, podnik oceňoval obstarávacou cenou v zložení:
Obstarávacia cena vrátane nákladov súvisiacich s obstaraním v zložení
dopravné provízie poistné clo

- 2) Podnik tvoril vlastnou činnosťou dlhodobý nehmotný majetok

Nie

Dlhodobý nehmotný majetok vytvorený vlastnou činnosťou oceňoval podnik vlastnými nákladmi v zložení:
priame náklady nepriame náklady spojené s výrobou inak:

- 3) Podnik obstaral iným spôsobom dlhodobý nehmotný majetok

Nie

Dlhodobý nehmotný majetok obstaraný iným spôsobom:

- 4) **Podnik v bežnom roku nakupoval dlhodobý hmotný majetok** Áno
 Dlhodobý hmotný majetok nakupovaný oceňoval podnik obstarávacou cenou v zložení:
 obstarávacia cena, vrátane nákladov súvisiacich s obstaraním v zložení
 dopravné clo
- 5) **Podnik v bežnom roku tvoril dlhodobý hmotný majetok vlastnou činnosťou** Nie
 Dlhodobý hmotný majetok vytvorený vlastnou činnosťou oceňoval podnik vlastnými nákladmi
 v zložení
 priame náklady
 nepriame náklady (výrobná réžia) súvisiace s vytvorením dlhodobého hmotného majetku
 inak:
- 6) **Podnik obstaral iným spôsobom dlhodobý hmotný majetok** Nie
 Dlhodobý nehmotný majetok obstaraný iným spôsobom:
- 7) **Podnik v bežnom roku vlastnil cenné papiere** Nie
 Podiely na základnom imaní spoločností, cenné papiere a deriváty oceňoval:
 obstarávacou cenou pri nákupe a predaji
 pri nákupe obstarávacou cenou a pri predaji váženým aritmetickým priemerom, (pri rovnakom
 druhu, rovnakom emitentovi, rovnakej mene)
 metódou FIFO (pri rovnakom druhu, rovnakom emitentovi a rovnakej mene)
 inak:
- Podnik nakupoval zásoby** Áno
 Účtovanie obstarania a úbytku zásob.
 Pri účtovaní zásob postupoval podnik
 spôsobom A účtovania zásob
- 8) Nakupované zásoby oceňoval podnik obstarávacou cenou v zložení:
 cena obstarania vrátane nákladov súvisiacich s obstaraním v zložení
 dopravné clo
 Náklady súvisiace s obstaraním zásob
 pri prijme na sklad sa rozpočítali s cenou obstarania na technickú jednotku obstaranej zásoby,
- Pri vyskladnení zásob sa používal**
 vážený aritmetický priemer z obstarávacích cien, aktualizovaný mesačne
 metóda FIFO (prvá cena na ocenenie prírastku zásob sa použila ako prvá cena na ocenenie úbytku
 zásob)
- 9) **Podnik tvoril v bežnom roku zásoby vlastnou činnosťou** Nie
 Zásoby vytvorené vlastnou činnosťou podnik oceňoval vlastnými nákladmi
 podľa skutočnej výšky nákladov, v zložení
 ▪ priame náklady
 ▪ časť nepriamych nákladov, súvisiaca s ich vytváraním
- 10) **Podnik obstaral bežnom roku zásoby iným spôsobom** Nie
 Zásoby obstarané iným spôsobom podnik oceňoval :
- 11) zákazkovú výrobu a zákazkovú výstavbu nehnuteľnosti určenej na predaj,

- 12) pohľadávky,
- 13) krátkodobý finančný majetok,
- 14) časové rozlíšenie na strane aktív súvahy,
- 15) záväzky, vrátane rezerv, dlhopisov, pôžičiek a úverov,
- 16) časové rozlíšenie na strane pasív súvahy,
- 17) deriváty,
- 18) majetok a záväzky zabezpečené derivátmi,
- 19) prenájatý majetok a majetok obstaraný na základe zmluvy o kúpe prenajatej veci,
- 20) majetok obstaraný v privatizácii,
- 21) daň z príjmov splatnú za bežné účtovné obdobie a za zdaňovacie obdobie (ďalej len „splatná daň z príjmov“) a daň z príjmov odloženú do budúcich účtovných období a zdaňovacích období (ďalej len „odložená daň z príjmov“)

E.d) Spôsob zostavenia odpisového plánu dlhodobého majetku

Spôsob zostavovania účtovného odpisového plánu pre dlhodobý majetok a použité účtovné odpisové metódy pri stanovení účtovných odpisov:

Druh majetku	Doba odpisovania	Sadzba odpisov	Odpisová metóda
Nehmotný	5		rovnomerne
Hmotný	4, 6		rovnomerne

Odpisový plán účtovných odpisov nehmotného majetku vychádzal z požiadavky zákona č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve. Dodržiavala sa zásada jeho odpísania v účtovníctve najneskôr do 5 rokov od jeho obstarania. Odpisový plán účtovných odpisov hmotného majetku sa zostavil interným predpisom, v ktorom vychádzal z predpokladaného opotrebenia zaraďovaného majetku zodpovedajúceho bežným podmienkam jeho používania.

Odpisový plán účtovných odpisov hmotného majetku sa zostavil interným predpisom tak, že za základ vzal metódy používané pri vyčísl'ovaní daňových odpisov pri rešpektovaní predpokladaného opotrebenia. Odpisové sadzby pre účtovné a daňové odpisy sa rovnajú.

E.e) Dotácie poskytnuté na obstaranie majetku:

E.f) Oprava chýb minulých účtovných období účtovaná v bežnom účtovnom období s uvedením sumy vplyvu na položky súvahy, náklady bežného účtovného obdobia, výnosy bežného účtovného obdobia, nerozdelený zisk minulých rokov alebo na neuhradenú stratu minulých rokov.

2. Informácie k prílohe č. 3 časti F. pism. a) o dlhodobom nehmotnom majetku

Tabuľka č. 1

Dlhodobý nehmotný majetok a	Bežné účtovné obdobie							
	Aktivo- vané náklady na vývoj b	Softvér c	Oceni- teľné práva d	Goodwil l e	Ostat- ný DNM f	Obsta- rávaný DNM g	Poskytnut é preddavk y na DNM h	Spolu i
Prvotné ocenenie								
Stav na začiatku účtovného obdobia	13941	5485	7129					26555
Prírastky								
Úbytky								
Presuny								
Stav na konci účtovného obdobia	13941	5485	7129					26555
Oprávky								
Stav na začiatku účtovného obdobia		4760	7129					11889
Prírastky		725						725
Úbytky								
Presuny								
Stav na konci účtovného obdobia		5485	7129					12614
Opravné položky								
Stav na začiatku účtovného obdobia								
Prírastky								
Úbytky								
Presuny								
Stav na konci účtovného obdobia								
Zostatková hodnota								
Stav na začiatku účtovného obdobia	13941	725	0					14666
Stav na konci účtovného obdobia	13941	0	0					13941

Tabuľka č. 2

Dlhodobý nehmotný majetok	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie							
	Aktivo- vané náklady na vývoj	Softvér	Oceni- teľné práva	Goodwil l	Ostat- ný DNM	Obsta- rávaný DNM	Poskytnut é preddavk y na DNM	Spolu

a	b	c	d	e	f	g	h	i
Prvotné ocenenie								
Stav na začiatku účtovného obdobia	13941	5485	7129					26555
Prírastky								
Úbytky								
Presuny								
Stav na konci účtovného obdobia	13941	5485	7129					26555
Oprávky								
Stav na začiatku účtovného obdobia		3752	7129					10881
Prírastky		1008						1008
Úbytky								
Presuny								
Stav na konci účtovného obdobia		4760	7129					11889
Opravné položky								
Stav na začiatku účtovného obdobia								
Prírastky								
Úbytky								
Presuny								
Stav na konci účtovného obdobia								
Zostatková hodnota								
Stav na začiatku účtovného obdobia	13941	1733	0					15674
Stav na konci účtovného obdobia	13941	725	0					14666

3. Informácie k prílohe č. 3 časti F. pism. c) o dlhodobom nehmotnom majetku

Dlhodobý nehmotný majetok	Hodnota za bežné účtovné obdobie
Dlhodobý nehmotný majetok, na ktorý je zriadené záložné právo	

4. Informácie k prílohe č. 3 časti F. pism. a) o dlhodobom hmotnom majetku

Tabuľka č. 1

Dlhodobý	Bežné účtovné obdobie
----------	-----------------------

	Pozemky	Stavby	Samos- -tatné hnutel- né veci a súbory hnutel- ných vecí	Pestova- tel'ské celky trvalých porastov	Základn é stádo a ťažné zvieratá	Os- tatný DHM	Ob- stará- vaný DHM	Poskyt- -nuté pred- davky na DHM	Spolu
a	b	c	d	e	f	g	h	i	j
Prvotné ocenenie									
Stav na začiatku účtovného obdobia			378016						378016
Prírastky			1790						1790
Úbytky									
Presuny									
Stav na konci účtovného obdobia			379806						379806
Oprávky									
Stav na začiatku účtovného obdobia			236131						236131
Prírastky			58578						58578
Úbytky									
Presuny									
Stav na konci účtovného obdobia			294709						294709
Opravné položky									
Stav na začiatku účtovného obdobia									
Prírastky									
Úbytky									
Presuny									
Stav na konci účtovného obdobia									
Zostatková hodnota									
Stav na začiatku účtovného obdobia			141855						141885

Prírastky									
Úbytky									
Presuny									
Stav na konci účtovného obdobia									
Zostatková hodnota									
Stav na začiatku účtovného obdobia			129800						129800
Stav na konci účtovného obdobia			141855						141855

5. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. c) o dlhodobom hmotnom majetku

Dlhodobý hmotný majetok	Hodnota za bežné účtovné obdobie
Dlhodobý hmotný majetok, na ktorý je zriadené záložné právo	

F.b) Spôsob a výška poistenia dlhodobého majetku

Poistený majetok	Poistná suma	Platnosť zmluvy od-do
poistenie priestorov	110000	6.2.2009
poistenie áut	174278	

F.c) prehľad o dlhodobom nehmotnom a dlhodobom hmotnom majetku, pri ktorom má účtovná jednotka obmedzené právo s ním nakladať

F.d) prehľad o dlhodobom majetku, pri ktorom vlastnícke právo nadobudol veriteľ zmluvou o zabezpečovacom prevode práva, ale ktorý užíva účtovná jednotka na základe zmluvy o výpožičke,

F.e) Prehľad o dlhodobom nehnuteľnom majetku, pri ktorom nebolo vlastnícke právo zapísané do katastra nehnuteľností ku dňu zostavenia účtovnej závierky a táto ho užíva

F.f) Charakteristika Goodwilu

F.g) Prehľad o položkách účtovaných na účte 097 – opravná položka k nadobudnutému majetku

F.h) Prehľad o výskumnej a vývojovej činnosti v bežnom období

Účtovná hodnota									
Stav na začiatku účtovného obdobia									
Stav na konci účtovného obdobia									

7. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. m) o dlhodobom finančnom majetku

Dlhodobý finančný majetok	Hodnota za bežné účtovné obdobie
Dlhodobý finančný majetok, na ktorý je zriadené záložné právo	

8. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. i) o štruktúre dlhodobého finančného majetku

Obchodné meno a sídlo spoločnosti, v ktorej má ÚJ umiestnený DFM	Bežné účtovné obdobie				
	Podiel ÚJ na ZI v %	Podiel ÚJ na hlasovacích právach v %	Hodnota vlastného imania ÚJ, v ktorej má ÚJ umiestnený DFM	Výsledok hospodárenia ÚJ, v ktorej má ÚJ umiestnený DFM	Účtovná hodnota DFM
a	b	c	d	e	f
Dcérske účtovné jednotky					
Účtovné jednotky s podstatným vplyvom					
Ostatné realizovateľné CP a podiely					
Obstarávaný DFM na účely vykonania vplyvu v inej ÚJ					
DFM spolu	x	x	x	x	

9. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. j) a l) o dlhových CP držaných do splatnosti

Dlhové CP držané do splatnosti	Druh CP	Stav na začiatku účtovného obdobia	Zvýšenie hodnoty	Zníženie hodnoty	Vyradenie dlhového CP z účtovníctva v účtovnom období	Stav na konci účtov- ného obdobia
a	b	c	d	e	f	g
Do splatnosti viac ako päť rokov						
Do splatnosti od troch rokov do piatich rokov vrátane						
Do splatnosti od jedného roka do troch rokov vrátane						
Do splatnosti do jedného roka vrátane						
Dlhové CP držané do splatnosti spolu	x					

10. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. j) a l) o poskytnutých dlhodobých pôžičkách

Dlhodobé pôžičky	Stav na začiatku účtovného obdobia	Zvýšenie hodnoty	Zníženie hodnoty	Vyradenie pôžičky z účtovníctva a v účtovno- m období	Stav na konci účtovného obdobia
a	b	c	d	e	f
Do splatnosti viac ako päť rokov					
Do splatnosti od troch rokov do piatich rokov vrátane					
Do splatnosti od jedného roka do troch rokov vrátane					
Do splatnosti do jedného roka vrátane					
Dlhodobé pôžičky spolu					

11. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. o) o opravných položkách k zásobám

Tabuľka č. 1

Zásoby	Bežné účtovné obdobie				
	Stav OP na začiatku účtovného obdobia	Tvorba OP	Zúčtovanie OP z dôvodu zániku opodstatneno- sti	Zúčtovanie OP z dôvodu vyradenia majetku z účtovníctva	Stav OP na konci účtovného obdobia
a	b	c	d	e	f

Materiál					
Nedokončená výroba a polotovary vlastnej výroby					
Výrobky					
Zvieratá					
Tovar					
Nehnutelnosť na predaj					
Poskytnuté preddavky na zásoby					
Zásoby spolu					

Tabuľka č. 2

Nehnutelnosť na predaj	Hodnota
Náklady na obstarávanie nehnuteľnosti na predaj za účtovné obdobie	
Náklady na obstarávanie nehnuteľnosti na predaj od začiatku obstarávania	

12. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. p) o zásobách, na ktoré je zriadené záložné právo a o zásobách, pri ktorých má účtovná jednotka obmedzené právo s nimi nakladať

Zásoby	Hodnota za bežné účtovné obdobie
Zásoby, na ktoré je zriadené záložné právo	

13. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. q) o zákazkovej výrobe a o zákazkovej výstavbe nehnuteľnosti určenej na predaj

Tabuľka č. 1

Názov položky	Za bežné účtovné obdobie	Za bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie	Sumár od začiatku zákazkovej výroby až do konca bežného účtovného obdobia
a	b	c	d
Výnosy zo zákazkovej výroby			
Náklady na zákazkovú výrobu			
Hrubý zisk / hrubá strata			

Tabuľka č. 2

Hodnota zákazkovej výroby	Za bežné účtovné obdobie	Sumár od začiatku zákazkovej výroby až do konca bežného účtovného obdobia
a	b	c

Vyfakturované nároky za vykonanú prácu na zákazkovej výrobe		
Úprava nárokov podľa stupňa dokončenia alebo metódou nulového zisku		
Suma prijatých preddavkov		
Suma zadržanej platby		

Tabuľka č. 3

Názov položky a	Za bežné účtovné obdobie b	Za bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie c	Sumár od začiatku zákazkovej výstavby nehnuteľnosti určenej na predaj až do konca bežného účtovného obdobia d
Výnosy zo zákazkovej výstavby nehnuteľnosti určenej na predaj			
Náklady na zákazkovú výstavbu nehnuteľnosti určenej na predaj			
Hrubý zisk / hrubá strata			

Tabuľka č. 4

Hodnota zákazkovej výstavby nehnuteľnosti určenej na predaj a	Za bežné účtovné obdobie b	Sumár od začiatku zákazkovej výstavby nehnuteľnosti určenej na predaj až do konca bežného účtovného obdobia c
Vyfakturované nároky za vykonanú prácu na zákazkovej výstavbe nehnuteľnosti určenej na predaj		
Úprava nárokov podľa stupňa dokončenia alebo metódou nulového zisku		
Suma prijatých preddavkov		
Suma zadržanej platby		

14. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. r) o vývoji opravnej položky k pohľadávkam

Pohľadávky	Bežné účtovné obdobie
------------	-----------------------

a	Stav OP na začiatku účtovného obdobia b	Tvorba OP c	Zúčtovanie OP z dôvodu zániku opodstatnenosti d	Zúčtovanie OP z dôvodu vyradenia majetku z účtovníctva e	Stav OP na konci účtovného obdobia f
Pohľadávky z obchodného styku					
Pohľadávky voči DÚJ a MÚJ					
Ostatné pohľadávky v rámci kons. celku					
Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu					
Iné pohľadávky					
Pohľadávky spolu					

15. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. s) o vekovej štruktúre pohľadávok

Názov položky a	V lehote splatnosti b	Po lehote splatnosti c	Pohľadávky spolu d
Dlhodobé pohľadávky			
Pohľadávky z obchodného styku			
Pohľadávky voči DÚJ a MÚJ			
Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného celku			
Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu			
Iné pohľadávky			
Dlhodobé pohľadávky spolu			
Krátkodobé pohľadávky			
Pohľadávky z obchodného styku	961111	43558	1004669
Pohľadávky voči DÚJ a MÚJ			
Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného celku			
Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu	573		573
Sociálne poistenie			
Daňové pohľadávky a dotácie			
Iné pohľadávky	1000		1000
Krátkodobé pohľadávky spolu	962284	43558	1006242

16. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. t) a u) o pohľadávkach zabezpečených záložným právom alebo inou formou zabezpečenia

Opis predmetu záložného práva	Bežné účtovné obdobie	
	Hodnota predmetu	Hodnota

Pohľadávky kryté záložným právom alebo inou formou zabezpečenia		
Hodnota pohľadávok, na ktoré sa zriadilo záložné právo	x	
Hodnota pohľadávok, pri ktorých je obmedzené právo s nimi nakladať	x	

17. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. w) o krátkodobom finančnom majetku

Tabuľka č. 1

Názov položky	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
Pokladnica, ceniny	2365	762
Bežné bankové účty	186752	185814
Bankové účty termínované		
Peniaze na ceste		
Spolu	189117	186576

Tabuľka č. 2

Krátkodobý finančný majetok a	Bežné účtovné obdobie				
	Stav na začiatku účtovného obdobia b	Prírastky c	Úbytky d	Presuny e	Stav na konci účtovného obdobia f
Majetkové CP na obchodovanie					
Dlhové CP na obchodovanie					
Emisné kvóty					
Dlhové CP so splatnosťou do jedného roka držané do splatnosti					
Ostatné realizovateľné CP					
Obstarávanie krátkodobého finančného majetku					
Krátkodobý finančný majetok spolu					

18. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. x) o vývoji opravnej položky ku krátkodobému finančnému majetku

Krátkodobý finančný majetok a	Stav OP na začiatku účtovného obdobia b	Tvorba OP c	Zúčtovanie OP z dôvodu zániku opodstatnenosti d	Zúčtovanie OP z dôvodu vyradenia majetku z účtovníctva e	Stav OP na konci účtovného obdobia f
--------------------------------------	--	----------------	--	---	---

Ostatné realizovateľné CP					
Obstarávanie krátkodobého finančného majetku					
Krátkodobý finančný majetok spolu					

19. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. y) o krátkodobom finančnom majetku, na ktorý bolo zriadené záložné právo a o krátkodobom finančnom majetku, pri ktorom má účtovná jednotka obmedzené právo s ním nakladať

Názov položky	Hodnota za bežné účtovné obdobie
Krátkodobý finančný majetok, na ktorý bolo zriadené záložné právo	
Krátkodobý finančný majetok, pri ktorom je obmedzené právo s ním nakladať	

20. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. za) o ocenení krátkodobého finančného majetku, ku dňu ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka reálnou hodnotou

Krátkodobý finančný majetok a	Zvýšenie/ zníženie hodnoty (+/-) b	Vplyv ocenenia na výsledok hospodárenia bežného účtovného obdobia c	Vplyv ocenenia na vlastné imanie d
Majetkové CP na obchodovanie			
Dlhové CP na obchodovanie			
Emisné kvóty (komodity)			
Ostatné realizovateľné CP			
Krátkodobý finančný majetok spolu			

21. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. zc) o majetku prenajatom formou finančného prenájmu

Názov položky a	Bežné účtovné obdobie			Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie		
	Splatnosť			Splatnosť		
	do jedného roka vrátane b	od jedného roka do piatich rokov vrátane c	viac ako päť rokov d	do jedného roka vrátane e	od jedného roka do piatich rokov vrátane f	viac ako päť rokov g
Istina						
Finančný výnos						
Spolu						

G. Informácie k údajom vykázaným na strane pasív súvahy

G.a.1,2,)Údaje o vlastnom imaní

Popis základného imania, výška upísaného imania nezapisovaného v OR

Text	V EUR	
	BO	PO
Základné imanie celkom	35189	35189
Počet akcií (a.s.)		
Nominálna hodnota 1 akcie (a.s.)		.
Hodnota podielov podľa spoločníkov (obchodná spoločnosť)		.
Zisk na akciu, alebo na podiel na základnom imaní		
Hodnota upísaného vlastného imania		
Hodnota splateného základného imania	35189	35189
Hodnota vlastných akcií vlastnená účtovnou jednotkou, alebo ňou ovádanými osobami a osobami, v ktorých má účtovná jednotka podstatný vplyv.		

22. Informácie k prílohe č. 3 časti G. písm. a) tretiemu bodu o rozdelení účtovného zisku alebo o vysporiadaní účtovnej straty

Tabuľka č. 1

Názov položky	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
Účtovný zisk	30667
Rozdelenie účtovného zisku	Bežné účtovné obdobie
Prídel do zákonného rezervného fondu	
Prídel do štatutárnych a ostatných fondov	
Prídel do sociálneho fondu	
Prídel na zvýšenie základného imania	
Úhrada straty minulých období	
Prevod do nerozdeleného zisku minulých rokov	30667
Rozdelenie podielu na zisku spoločníkom, členom	

Iné	
Spolu	30667

Tabuľka č. 2

Názov položky	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
Účtovná strata	.
Vysporiadanie účtovnej straty	Bežné účtovné obdobie
Zo zákonného rezervného fondu	
Zo štatutárnych a ostatných fondov	
Z nerozdeleného zisku minulých rokov	
Úhrada straty spoločníkmi	
Prevod do neuhradenej straty minulých rokov	
Iné	
Spolu	

23. Informácie k prílohe č. 3 časti G. písm. b) o rezervách

Tabuľka č. 1

Názov položky	Bežné účtovné obdobie				
	Stav na začiatku účtovného obdobia	Tvorba	Použitie	Zrušenie	Stav na konci účtovného obdobia
a	b	c	d	e	f
Dlhodobé rezervy, z toho:					
Krátkodobé rezervy, z toho:	11579	10996	11579		10996
nevyčerpaná dovol.	7751	7394	7751		7394
odvody	2728	2602	2728		2602
audit	1000	1000	1000		1000
obch.vestník	100	0	100		0

Tabuľka č. 2

Názov položky	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie				
	Stav na začiatku účtovného obdobia	Tvorba	Použitie	Zrušenie	Stav na konci účtovného obdobia
a	b	c	d	e	f
Dlhodobé rezervy, z toho:	18278	11579	18278		11579
nevyčerpané dovol.	11782	7751	11782		7751
odvody	4500	2728	4500		2728
audit	896	1008	896		1008
obch.vestník	100	100	100		100
Krátkodobé rezervy, z toho:					

24. Informácie k prílohe č. 3 časti G. písm. c) a d) o záväzkoch

Názov položky	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
Dlhodobé záväzky spolu	22317	33067
Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti nad päť rokov		
Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok až päť rokov	22317	33067
Krátkodobé záväzky spolu	1260849	1877960
Záväzky so zostatkovou dobou splatnosti do jedného roka vrátane	1241496	1877960
Záväzky po lehote splatnosti	19353	

25. Informácie k prílohe č. 3 časti F. písm. v) a časti G. písm. f) o odloženej daňovej pohľadávke alebo o odloženom daňovom záväzku

Názov položky	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
Dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotou majetku a daňovou základňou, z toho:		
odpočítateľné	9738	24237
zdaniteľné		
Dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotou záväzkov a daňovou základňou, z toho:		
odpočítateľné		

Možnosť umorovať daňovú stratu v budúcnosti		
Možnosť previesť nevyužívané daňové odpočty		
Sadzba dane z príjmov (v %)	23	19
Odložená daňová pohľadávka		.
Uplatnená daňová pohľadávka		
Zaúčtovaná ako náklad		
Zaúčtovaná do vlastného imania		.
Odložený daňový záväzok	2240	4605
Zmena odloženého daňového záväzku		
Zaúčtovaná ako náklad		
Zaúčtovaná do vlastného imania		
Iné		

26. Informácie k prílohe č. 3 časti G. písm. g) o záväzkoch zo sociálneho fondu

Názov položky	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
Začiatkový stav sociálneho fondu	7787	6647
Tvorba sociálneho fondu na ťarchu nákladov	3175	2930
Tvorba sociálneho fondu zo zisku		
Ostatná tvorba sociálneho fondu		
Tvorba sociálneho fondu spolu	3175	2930
Čerpanie sociálneho fondu	1716	1790
Konečný zostatok sociálneho fondu	9246	7787

27. Informácie k prílohe č. 3 časti G. písm. h) o vydaných dlhopisoch

Názov vydaného dlhopisu	Menovitá hodnota	Počet	Emisný kurz	Úrok	Splatnosť

28. Informácie k prílohe č. 3 časti G. písm. i) o bankových úveroch, pôžičkách a krátkodobých finančných výpomociach

Tabuľka č. 1 *

Názov položky	Mena	Úrok p. a. v %	Dátum splatnosti	Suma istiny v príslušnej mene za bežné účtovné obdobie	Suma istiny v eurách za bežné účtovné obdobie	Suma istiny v príslušnej mene za bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie

Názov položky a	Bežné účtovné obdobie		Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie	
	Zmena reálnej hodnoty (+/-) s vplyvom na		Zmena reálnej hodnoty (+/-) s vplyvom na	
	výsledok hospodárenia b	vlastné imanie c	výsledok hospodárenia d	vlastné imanie e
Deriváty určené na obchodovanie, z toho:				
Zabezpečovacie deriváty, z toho:				

30. Informácie k prílohe č. 3 časti G. písm. l) o položkách zabezpečených derivátmi

Zabezpečovaná položka a	Reálna hodnota	
	Bežné účtovné obdobie b	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie c
Majetok vykázaný v súvahe		
Závazok vykázaný v súvahe		
Zmluvy, ktoré sa neučtujú na súvahových účtoch		
Očakávané budúce obchody dosiaľ zmluvne nezabezpečené		
Spolu		

31. Informácie k prílohe č. 3 časti G. písm. m) o majetku prenajatom formou finančného prenájmu

Názov položky a	Bežné účtovné obdobie			Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie		
	Splatnosť			Splatnosť		
	do jedného roka vrátane b	od jedného roka do piatich rokov vrátane c	viac ako päť rokov d	do jedného roka vrátane e	od jedného roka do piatich rokov vrátane f	viac ako päť rokov g
Istina		20674			35877	
Finančný náklad		2476			5785	
Spolu		23150			41661	

G.j) Významné položky časového rozlíšenia na strane pasív

Názov položky	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
Výdavky budúcich období dlhodobé, z toho:		
Výdavky budúcich období krátkodobé, z toho:		38
Výnosy budúcich období dlhodobé, z toho:	551	263
domény, maintenance	551	263
Výnosy budúcich období krátkodobé, z toho:		

H. Informácie k údajom vykázaným vo výnosoch

H.a) Informácie o tržbách

Oblasť odbytu	Tržby za tovar		Tržby za služby		Typ výrobkov, tovarov, služieb (napríklad C)	
	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
a	b	c	d	e	f	g
telekom.zariad.	1665360	2525753	69488	147082		
príst.systémy	649548	748685	311551	321601		

32. Informácie k prílohe č. 3 časti H. pism. b) o zmene stavu vnútroorganizačných zásob

Názov položky	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie		Zmena stavu vnútroorganizačných zásob	
	Konečný zostatok	Konečný zostatok	Začiatkový stav	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
a	b	c	d	e	f
Nedokončená výroba a polotovary vlastnej výroby					
Výrobky					
Zvieratá					
Spolu					
Manká a škody	x	x	x		
Reprezentačné	x	x	x		
Dary	x	x	x		
Iné	x	x	x		
Zmena stavu vnútroorganizačných zásob vo výkaze ziskov a strát	x	x	x		

H. c) až f) Výnosy pri aktivácii nákladov a o výnosoch z hospodárskej činnosti, finančnej činnosti a mimoriadnej činnosti

Názov položky	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
Významné položky pri aktivácii nákladov, z toho:		
Ostatné významné položky výnosov z hospodárskej činnosti, z toho:		
Finančné výnosy, z toho:	4435	23883
<i>Kurzové zisky, z toho:</i>	4206	17238

kurzové zisky ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka	966	3170
Ostatné významné položky finančných výnosov, z toho:	229	6645
Mimoriadne výnosy, z toho:		.
		.

33. Informácie k prílohe č. 3 časti H. písm. g) o čistom obrate

Názov položky	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
Tržby za vlastné výrobky		
Tržby z predaja služieb	381039	468683
Tržby za tovar	2314908	3274438
Výnosy zo zákazky		
Výnosy z nehnuteľnosti na predaj		
Iné výnosy súvisiace s bežnou činnosťou		47796
Čistý obrat celkom	2695947	3790917

I. Informácie k údajom vykázaným v nákladoch

I. Informácie o nákladoch

Názov položky	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
Náklady za poskytnuté služby:	392748	409499
<i>Ostatné významné položky nákladov za poskytnuté služby, z toho: nájomné</i>	<i>45435</i>	<i>60158</i>
telefóny	19674	23272
SW práce, sprostredkovanie	69692	58409
montážne práce	201930	195493
ostatné	56017	72167

Ostatné významné položky nákladov z hospodárskej činnosti, z toho:	683333	657868
mzdy	539204	511852
poistné	129169	131720
sociálne náklady	14960	14296
		.
Finančné náklady, z toho:	29427	32871
<i>Kurzové straty, z toho:</i>	15506	16008
kurzové straty ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka	4	1
<i>Ostatné významné položky finančných nákladov, z toho:</i>	13920	16863
nákladový úrok	8271	8205
poplatok banke	5650	8658
Mimoriadne náklady, z toho:		

34. Informácie k prílohe č. 3 časti I. o nákladoch voči audítorovi, auditorskej spoločnosti

Názov položky	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
Náklady voči audítorovi, auditorskej spoločnosti, z toho:	3286	2897
náklady za overenie individuálnej účtovnej závierky	120	120
iné uisťovacie auditorské služby		
súvisiace auditorské služby	2400	2400
daňové poradenstvo	766	377
ostatné neauditorské služby		

35. Informácie k prílohe č. 3 časti J. písm. a) až e) o daniach z príjmov

Názov položky	Bežné účtovné obdobie	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie
---------------	-----------------------	--

Suma odloženej daňovej pohľadávky účtovanej ako náklad alebo výnos vyplývajúca zo zmeny sadzby dane z príjmov		
Suma odloženého daňového záväzku účtovaného ako náklad alebo výnos vyplývajúci zo zmeny sadzby dane z príjmov	-2365	313
Suma odloženej daňovej pohľadávky týkajúca sa umorenia daňovej straty, nevyužitých daňových odpočtov a iných nárokov, ako aj dočasných rozdielov predchádzajúcich účtovných období, ku ktorým sa v predchádzajúcich účtovných obdobiach odložená daňová pohľadávka neúčtovala		
Suma odloženého daňového záväzku, ktorý vznikol z dôvodu neúčtovania tej časti odloženej daňovej pohľadávky v bežnom účtovnom období, o ktorej sa účtovalo v predchádzajúcich účtovných obdobiach		
Suma neuplatneného umorenia daňovej straty, nevyužitých daňových odpočtov a iných nárokov a odpočítateľných dočasných rozdielov, ku ktorým nebola účtovaná odložená daňová pohľadávka		
Suma odloženej dani z príjmov, ktorá sa vzťahuje na položky účtované priamo na účty vlastného imania bez účtovania na účty nákladov a výnosov		

36. Informácie k prílohe č. 3 časti J. písm. f) a g) o daniach z príjmov

Názov položky a	Bežné účtovné obdobie			Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie		
	Základ dane b	Daň c	Daň v % d	Základ dane e	Daň f	Daň v % g
Výsledok hospodárenia pred zdanením, z toho:	48640	x	x	41132	x	x
teoretická daň	x			x		
Daňovo neuznané náklady	26033	5988	23	12750	2422	19
Výnosy nepodliehajúce dani	2248	517	23	450	85	19
Vplyv nezúčtovanej odloženej daňovej pohľadávky						
Umorenie daňovej straty						
Zmena sadzby dane						
Iné						
Spolu	72425	16658	23	53432	10152	19
Splatná daň z príjmov	x	14329		x	10237	
Odložená daň z príjmov	x	2365		x	313	
Celková daň z príjmov	x	16695		x	10550	

K. údaje na podsúvahových účtoch

Informácie o významných položkách prenajatého majetku, majetku prijatého do úschovy, o pohľadávkach a záväzkoch z opcí, o odpísaných pohľadávkach a pohľadávkach a záväzkoch z lízingu.

L. údaje o iných aktívach a iných pasívach

- a) opis a hodnota podmienených záväzkov vyplývajúcich zo súdnych rozhodnutí, z poskytnutých záruk
- b) opis a hodnota podmienených záväzkov podľa písmena a) voči spriazneným osobám
- c) opis a hodnota podmieneného majetku, ktorým sa rozumie možný majetok, ktorý vznikol v dôsledku minulých udalostí

M. Informácie o príjmoch a výhodách členov štatutárnych orgánov, dozorných orgánov a iných orgánov účtovnej jednotky

- a) výška priznaných odmien za účtovné obdobie pre členov štatutárnych orgánov, dozorných orgánov a iných orgánov účtovnej jednotky z dôvodu výkonu ich funkcie
- b) výška jednotlivých druhov záruk alebo iných zabezpečení poskytnutých,
- c) pôžičky poskytnuté členom štatutárnych orgánov, dozorných orgánov a iných orgánov účtovnej jednotky,
- d) podmienky, na základe ktorých im boli záruky alebo iné zabezpečenia a pôžičky poskytnuté; pri pôžičkách sa uvádzajú aj úrokové sadzby,
- e) celková suma použitých finančných prostriedkov alebo iného plnenia na súkromné účely členmi štatutárnych orgánov, dozorných orgánov alebo iných orgánov účtovnej jednotky, ktoré sa vyúčtovávajú.

N. Ekonomické vzťahy medzi účtovnou jednotkou a spriaznenými osobami

- a) zoznam obchodov neuzavretých na základe obvyklých obchodných podmienok, ktoré sa uskutočnili medzi účtovnou jednotkou a spriaznenými osobami uvedenými v časti L. písm. b), a to
 - 1. druh obchodu, napríklad kúpa alebo predaj, poskytnutie služby, obchodné zastúpenie, licencie, transfery, know-how, úver, pôžička, výpomoc, záruka,
 - 2. významná charakteristika obchodu, a to najmä hodnotové vyjadrenie obchodu alebo percentuálne vyjadrenie obchodu k celkovému objemu obchodov realizovaných účtovnou jednotkou, informácia o neukončených obchodoch v hodnotovom vyjadrení obchodu alebo percentuálnom vyjadrení obchodu k celkovému objemu obchodov realizovaných účtovnou jednotkou a informácia o cenách realizovaných obchodov medzi účtovnou jednotkou a spriaznenými osobami,
- b) o obchodoch podľa písmena a), ktoré sú rovnakého druhu a uvádzajú sa kumulovane okrem informácii o týchto obchodoch, ktoré sa v súlade s požiadavkami na uvádzané informácie podľa § 3 ods. 1 uvádzajú samostatne,

O. Skutočnosti, ktoré nastali po dni, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka do dňa zostavenia účtovnej závierky

- a) poklese alebo zvýšení trhovej ceny finančného majetku ako dôsledku okolností, ktoré nastali po dni, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka do dňa zostavenia účtovnej závierky s uvedením dôvodu týchto zmien,
- b) dôvodoch pre zmenu výšky rezerv a opravných položiek, o ktorých sa účtovná jednotka dozvedela medzi dňom, ku ktorému účtovná závierka zostavuje a dňom jej zostavenia a ktoré sa týkajú ich stavu ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka,
- c) zmene spoločníkov účtovnej jednotky,
- d) prijatí rozhodnutia o predaji účtovnej jednotky alebo jej časti,
- e) zmenách významných položiek dlhodobého finančného majetku,
- f) začatí alebo ukončení činnosti časti účtovnej jednotky, napríklad odštepného závodu, organizačnej zložky, prevádzkarne,
- g) vydaných dlhopisoch a iných cenných papierov,
- h) zlúčení, splynutí, rozdelení a zmene právnej formy účtovnej jednotky,
- i) mimoriadnych udalostiach, ak majú vplyv na hospodárenie účtovnej jednotky, napríklad o živeľnej pohrome,
- j) získaní alebo odobrati licencií alebo iných povolení významných pre činnosť účtovnej jednotky.

P. Prehľad zmien vlastného imania

37. Informácie k prílohe č. 3 časti P. o zmenách vlastného imania

Tabuľka č. 1

Položka vlastného imania	Bežné účtovné obdobie				
	Stav na začiatku účtovného obdobia	Prírastky	Úbytky	Presuny	Stav na konci účtovného obdobia
a	b	c	d	e	f
Základné imanie	35189				35189
Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely					
Zmena základného imania					
Pohľadávky za upísané vlastné imanie					
Emisné ážio					
Ostatné kapitálové fondy	2650				2650
Zákonný rezervný fond (nedeliteľný fond) z kapitálových vkladov					
Oceňovacie rozdiely z precenenia majetku a záväzkov					

Oceňovacie rozdiely z kapitálových účastín					
Oceňovacie rozdiely z precenenia pri zlúčení, splynutí a rozdelení					
Zákonný rezervný fond	8209				8209
Nedeliteľný fond					
Štatutárne fondy a ostatné fondy					
Nerozdelený zisk minulých rokov	231680	30667			262347
Neuhradená strata minulých rokov					
Výsledok hospodárenia bežného účtovného obdobia	34311				34311
Ostatné položky vlastného imania					
Účet 491 - Vlastné imanie fyzickej osoby- podnikateľa					

Tabuľka č. 2

Položka vlastného imania	Bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie				
	Stav na začiatku účtovného obdobia	Prírastky	Úbytky	Presuny	Stav na konci účtovného obdobia
a	b	c	d	e	f
Základné imanie	35189				35189
Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely					
Zmena základného imania					
Pohľadávky za upísané vlastné imanie					
Emisné ážio					
Ostatné kapitálové fondy	2650				2650

Zákonný rezervný fond (nedeliteľný fond) z kapitálových vkladov					
Oceňovacie rozdiely z precenenia majetku a záväzkov					
Oceňovacie rozdiely z kapitálových účastín					
Oceňovacie rozdiely z precenenia pri zlúčení, splynutí a rozdelení					
Zákonný rezervný fond	8209				8209
Nedeliteľný fond					
Štatutárne fondy a ostatné fondy					
Nerozdelený zisk minulých rokov	299151	251857	319328		231680
Neuhradená strata minulých rokov					
Výsledok hospodárenia bežného účtovného obdobia	30667				30667
Ostatné položky vlastného imania					
Účet 491 - Vlastné imanie fyzickej osoby –podnikateľa					

Vysvetlivky k poznámkam:

1. Daňové identifikačné číslo sa vyplňuje, ak ho má účtovná jednotka pridelené.
2. Identifikačné číslo organizácie (IČO) sa vyplňuje podľa Registra organizácií vedeného Štatistickým úradom Slovenskej republiky.
3. Kód SK NACE sa vyplňa podľa vyhlášky Štatistického úradu Slovenskej republiky č. 306/2007 Z. z., ktorou sa vydáva Štatistická klasifikácia ekonomických činností.
4. Údaje, ktorými sú číslo telefónu, číslo faxu, e-mailová adresa, podpisový záznam osoby zodpovednej za vedenie účtovníctva a podpisový záznam osoby zodpovednej za zostavenie účtovnej závierky, sa vyplňajú, ak sa tak účtovná jednotka rozhodne.
5. V bodoch č. 2, 4 a 6 sa prvočným ocenením majetku rozumie jeho ocenenie podľa § 25 zákona.
6. V bodoch č. 8, 23, 27, 28 a 29 sa obsahová náplň tabuliek a počet riadkov v nich uvádzajú podľa potrieb účtovnej jednotky.

Použité skratky:

CP - cenný papier

DFM – dlhodobý finančný majetok
DHM – dlhodobý hmotný majetok
DIČ – daňové identifikačné číslo
DNM – dlhodobý nehmotný majetok
DÚJ – dcérska účtovná jednotka
IČO – identifikačné číslo organizácie
kons. – konsolidovaný
MÚJ – materská účtovná jednotka
OP – opravná položka
p. a. – per annum
ÚJ – účtovná jednotka
VI – vlastné imanie
ZI – základné imanie

JANUAR - DECEMBER 2013

r.	Popis	Suma
A A	PEŇAŽNÉ TOKY Z PREVÁDZKOVEJ ČINNOSTI	
1 Z.5	výsledok hospodárenia z bežnej činnosti pred zdanením daňou z príjmov (r.801.802)	48 639.72
2 A.1	NEPEŇAŽNÉ OPERÁCIE OVPLYVŇUJÚCE HV z BC PRED ZDANENÍM (r.3 až 15)	61 991.23
3 A.1.1	Odpisy DNM a DHM (551)	59 302.74
8 A.1.6	Zmena stavu položiek časového rozlíšenia nákladov a výnosov (z38)	-5 387.69
10 A.1.8	Úroky účtované do nákladov (562)	8 270.46
11 A.1.9	Úroky účtované do výnosov (-662)	-194.28
A.1.13	Ost.pol.nepeň.char.,ktoré ovplyvňujú výsl.hosp. z b.č., z výnimkou tých, ktoré	
16 A.2	ZMENY STAVU PRACOVNEHO KAPITALU (r.17 až 20)	-135 563.91
17 A.2.1	Zmena stavu pohľadávok z prevádzkovej činnosti (r.803.804)	226 815.36
18 A.2.2	Zmena stavu záväzkov z prevádzkovej činnosti (r.805.806)	-588 159.00
19 A.2.3	Zmena stavu zásob (z1-5829-6889-581-681)	225 779.73
21	peňažné toky z prevádzkovej činnosti s výnimkou príjmov a výdavkov, ktoré sa uvádzajú v osobitne v iných častiach prehľadu peňažných tokov (r.1,r.2,r.16)	-24 932.96
23 A.3	Príjaté úroky, s výnimkou tých,ktoré sa začleňujú do investičných činností (662)	194.28
24 A.4	Výdavky na zaplatené úroky,s výnimkou tých,ktoré sa začleňujú do fin.činn.(-562)	-8 270.46
28	PEŇAŽNÉ TOKY Z PREVÁDZKOVEJ ČINNOSTI (r.21 až 27)	-33 009.14
A.7.	Výdavky na daň z príjmov účt.jed.,s výnimkou tých, ktoré sa zač.do IC alebo FC	
29	(-m341,d341,-m591,d591,-m593,d593)	33 714.43
32 A.	ČISTÉ PEŇAŽNÉ TOKY Z PREVÁDZKOVEJ ČINNOSTI (r.28,29,30,31)	705.29
B B	PEŇAŽNÉ TOKY Z INVESTIČNEJ ČINNOSTI	
46 B.2.	Výdavky na obstaranie dlhodobého hmotného majetku (-m042,z052) a CP určených na predaj alebo obchodovanie a CP určených na predaj alebo na obchodovanie súčasťou konsolidovaného celku súčasťou konsolidovaného celku alebo,ak sa tieto výdavky považujú za peň.toky z FC alebo,ak sa tieto výdavky považujú za peň.toky z FC	-1 790.00
64 B.	ČISTÉ PEŇAŽNÉ TOKY Z INVESTIČNÝCH ČINNOSTI (r.45 až 63)	-1 790.00
C C	PEŇAŽNÉ TOKY Z FINANČNEJ ČINNOSTI	
74 C.2.	PEŇAŽNÉ TOKY VZNIKAJÚCE Z DLHODOB.ZÁV. A KRATK.ZÁV. z FC (r.75 až 84) na zabezpečenie hlavného predmetu činnosti (d461)	-15 201.46
aa	ktoré boli poskytnuté na zabezpečenie hlavného predmetu činnosti (m461)	
82 C.2.8.	výdavky na úhradu záväzkov za nájom súboru hnuteľ. a nehnuteľ.majetku (z474) používaného a odpisovaného nájomcom ktoré sa uvádzajú osobitne v inej časti prehľadu peňažných tokov ú.j.,s výnimkou tých,ktoré sa uvádzajú osobitne v inej časti prehľadu peň.tokov alebo ak sa považujú za peň.toky z IC ak sa považujú za peň.toky z investičnej činnosti	-15 201.46
92 C.	ČISTÉ PEŇAŽNÉ TOKY Z FINANČNEJ ČINNOSTI (r.65,74,85,86,87,88,89,90,91)	-15 201.46
93 D.	ČISTÉ ZVÝŠENIE ALEBO ČISTÉ ZNÍŽENIE PEŇAŽNÝCH PROSTRIEDKOV (r.32,64,92)	-16 286.17
94 E.	Stav peň. prostr. a peň. ekvivalentov na začiatku účtovného obdobia (p2)	124 920.56
95 F.	Stav peň.prostr. a peň.ekv. na konci ú.o.pred zohť.kurz.rozd. (2+r.96)	108 634.39
97 H.	Zostatok peň.prostr. a peň.ekv. na konci ú.o.upravený o kurz.rozd. (r.95-r.96)	108 634.39
	pomocné riadky	
801	(60+61+62+64+65+66+67+697+698)	2 703 993.60
802	(-50-51-52-53-54-55-562-563-568-57-597-598)	-2 655 353.88
803	(z31,z335,z371,z351,z355,z378,z391)	226 815.36
805	(z32,z333,z351,z377,z365,z366,z331,z379,z472,z395)	-713 801.12
806	(-)(z336,z342,z343,z345,z371)	125 642.17

TRITON spol. s r.o.
Topoľčianska 25
851 01 BRATISLAVA
IČO: 31323642, DIČ: 2020350244
IČ BPH: SK9820938244